
 

  

 
    

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNA BAHNA 

 
HOTARARE 

privind prelungirea valabilitatii Planului Urbanistic General al comunei Bahna 

 

         Consiliul Local al comunei Bahna intrunit in sedinta ordinara din data de 29.01.2020; 

         Ţinând cont de prevederile:  

- art. 46 alin. 1^3 din Legea nr. 350 din 6 iulie 2001 privind amenajarea teritoriului şi 

Urbanismului , cu modificarile si completarile ulterioare, 

- art. 23 si altele din Legea nr 50/1991 privind autorizarea lucrarilor de constructii, 

republicata cu modificarile si completarile ulterioare, 

          Luand in considerare ca, la data de 30 decembrie 2019 expira prelungirea termenului de 

valabilitate al PUG care s-a efectuat prin HCL nr. 8/2019.  

               În temeiul prevederilor art.139, alin.(1) si a art.196  alin. (1),  lit. a din OUG nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ 

  

HOTARASTE : 

 

     Art.1.Se aprobă  prelungirea termenului de valabilitate a Planului Urbanistic General al 

comunei BAHNA  până la data aprobarii, in conditiile legii, a noii documentatii de urbanism . 

      Art.2.Primarul comunei BAHNA va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri prin 

compartimentele de resort.  

     Art. 3.Secretarul general al comunei va comunica prezenta hotărâre instituţilor şi persoanelor 

interesate. 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   

NEGRUT  LUCIAN 

                                             L.S 
 

 
 

           Avizat pentru legalitate 

        SECRETAR  GENERAL U.A.T., 
      CAPRIOARA  SOFICA 

Nr. 10  din  29.01.2020 
 

 



  

 

 


